

PROTOKÓŁ NR 08/2021/ZD
z posiedzenia Zarządu Dzielnicy Rowień-Folwarki
dnia 02.08.2021

Na posiedzeniu, któremu przewodniczył Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, udział wzięli członkowie rady i zarządu dzielnicy. Pan Florian Żur o godzinie 18:30 otworzył posiedzenie zarządu dzielnicy.

Porządek obrad posiedzenia:

1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Sprawy różne, wolne wnioski.
5. Zakończenie.

Ad2. Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy po stwierdzeniu prawomocności obrad poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad3. Został poddany pod dyskusję protokół nr 7/2021/ZD z poprzedniego posiedzenia. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad4. Sprawy różne, wolne wnioski

Ad4.1 Akcja koszenie trawy

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, w związku z akcją koszenia trawy przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad w dzielnicy Rowień-Folwarki poinformował, iż koszenie to nie zostało w należyty sposób wykonane, zostały pominięte pewne ważne miejsca (pas od strony ul. Rybnickiej do ul. Wiśniowej). Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy na prośbę mieszkańców przybył na miejsce nieskoszonych traw, dokonał oględzin, zgłosił sprawę do Urzędu Miasta, a także poinformował, iż każdy mieszkaniec ma prawo zadzwonić do Generalnej Dyрекcji Dróg Krajowych i Autostrad lub Urzędu Miasta Żory o istniejących problemach i zagrożeniach.

Numery kontaktowe umieszczone są w gablotach Rady Dzielnicy.

Ad4.2 Progi zwalniające

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, przekazał informacje o potrzebie zabudowy progów na ul. Buchalików i Kochanowskiego na prośbę mieszkańców. Pan Florian Żur poinformował, iż poprzez takowe prośby jednak potrzebny jest odpowiedni dokument ze strony mieszkańców.

Ad4.3

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy poinformował, iż w związku z brakiem informacji na temat spraw związanych z bezpieczeństwem w dzielnicy Rowień-Folwarki wniósł prośbę o wystosowanie pisma do Naczelnik wydziału Infrastruktury, Pani Anity Matyrzok z prośbą, aby w chwili kiedy będą podejmowane sprawy dotyczące dzielnicy Rowień-Folwarki i organizacji ruchu był o takiej komisji informowany.



Ad4 Pisma związane z dożynkami

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, przedstawił pisma zgłaszające imprezę dożynkową do Urzędu Miasta, do Straży Pożarnej, na Policji a także na pogotowie zgodnie z obowiązkiem.

Ad5 Plan dożynek

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, przedstawił plan Dożynek, przekazał zadania konkretnym osobom.

Ad6. Zakończenie.

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy w związku z brakiem dalszych wniosków zakończył posiedzenie o godz. 19:25

protokołowała: Jolanta Janus

Florian Żur



Przewodniczący Zarządu
Dzielnicy Rowień-Folwarki

